РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

  Совет Южского муниципального района
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
        от 24.04.2015 № 58

г. Южа

о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета
Южского муниципального района «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Южского муниципального района за 2014 год»

Рассмотрев проект  решения Совета Южского муниципального района
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Южского муниципального
района за 2014 год», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Южского
муниципального  района «Об утверждении отчета  об  исполнении бюджета
Южского муниципального района за 2014 год» «22»  мая  2015 года в 10:00
часов в  зале заседаний администрации Южского муниципального района,
расположенной по адресу г. Южа, ул. Пушкина д. 1.

В  публичных  слушаниях  имеют  право  принимать  участие  граждане,
постоянно  или  преимущественно  проживающие  на  территории  Южского
муниципального района и достигшие 18-летнего возраста.

2.  Образовать  комиссию  по  подготовке  и  проведению  публичных
слушаний в составе:

Председатель комиссии:

Муратова Е.А. – Глава Южского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Марнавкина Т.Н. – главный специалист Совета Южского муниципального
района;

Члены комиссии:
Ванягина  Э.А.  –  заместитель  Главы  администрации  Южского
муниципального  района,  начальник  финансового  отдела  администрации
Южского муниципального района;

Тепляков  Е.В.  –  председатель  контрольно-счетного  органа  Южского
муниципального района;

Рожкова  Н.Н.  –  председатель  постоянной  комиссии  по  экономической,
бюджетной и аграрной политике Совета Южского муниципального района.

3.  Поручить  комиссии  разработать  порядок  проведения  публичных

слушаний и  определить регламент публичных слушаний.

4.  Комиссии  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний
опубликовать  в  официальном  издании  «Правовой  Вестник  Южского
муниципального района» решение Совета Южского муниципального района
«О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Южского
муниципального  района «Об  утверждении отчета  об исполнении бюджета
Южского  муниципального  района  за  2014  год»  совместно  с  проектом
решения   Совета Южского муниципального района «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Южского муниципального района за  2014 год» в
официальном  издании  «Правовой  Вестник  Южского  муниципального
района».

Глава Южского муниципального района                      Е.А. МУРАТОВА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е